
СОВЕТ МУНАЙКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН  

  

РЕШЕНИЕ  

№ 142                                                                                         15.08.2019.  

  

  

О ходатайстве об утверждении генерального плана   

Мунайкинского сельского поселения  

Менделеевского муниципального района   

Республики Татарстан     

  

       В соответствии со статьёй 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 15 Федерального 

закона от 24.07.2007 г. № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»,   Устава 

Мунайкинского сельского поселения, с учетом протоколов публичных слушаний по проекту 

генерального плана и заключения о результатах этих публичных слушаний, Совет   

Мунайкинского сельского поселения    

 РЕШИЛ:  

1. Ходатайствовать перед Советом Менделеевского муниципального района об 

утверждении генерального плана Мунайкинского сельского поселения Менделеевского 

муниципального района Республики Татарстан»(далее – генеральный план).  

2. Признать утратившим силу решение Совета Мунайкинснкого сельского поселения 

Менделеевского муниципального района №139 от 10.07.2019 г. «Об утверждении 

генерального плана Мунайкинского сельского поселения Менделеевского муниципального 

района Республики Татарстан».     

3. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/ и разместить на официальном сайте 

Менделеевского муниципального района www.mendeleevsk.tatar.ru в разделе 

"Мунайкинское сельское поселение".  

4.    Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования 

(опубликования).   

5.       Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.  

  

   

  

Председатель Совета  

Мунайкинского сельского поселения                                                                Р.М.Кириллов      

 

http://pravo.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

